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May 14th, 2018 - Historiku i Klinikës se Gastroenterologjisë me Hepatologji Shërbimi i
Gastroenterologjisë dhe Hematologjisë ka filluar punën dhe veprimtarinë shëndetësore në
kuadër te Spitalit të Prishtinës në Dhjetor të vitit 1958 deri ne vitin 1973 kur u bashkua me
Fakultetin e Mjekësisë te Universitetit te Prishtinës si organizate e''
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